
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

施設清掃業務委託（陶磁器試験場・セラテクノ土岐）

仕様書のとおり

令和6年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 陶磁器試験場

予定価格　 547,800円 （内消費税 49,800円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1　

㈱アイギトウワ　

履 行 期 間 　 令和6年4月26日 ～ 令和6年12月28日

落札金額　 547,800円 （内消費税 49,800円 ）

令和6年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

施設の美観を保持するため

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 630,000円  

㈱キレー　 570,000円  

㈱アイギトウワ　 498,000円  【 落 札 】

㈱美掃社　 588,000円  

㈱シンセン　多治見支店 550,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

元屋敷陶器窯跡法面草刈業務委託

仕様書のとおり

令和6年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予定価格　 816,200円 （内消費税 74,200円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田858　

㈲丸美造園　

履 行 期 間 　 令和6年4月26日 ～ 令和6年11月30日

落札金額　 808,500円 （内消費税 73,500円 ）

令和6年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

織部の里公園内元屋敷陶器窯跡法面の草刈を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 738,000円  

㈲林造園建設　 737,000円  

㈲丸美造園　 735,000円  【 落 札 】

(有)神戸造園土木　 740,000円  

奥谷造園　 740,000円  

㈱一久造園　 745,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

妻木公民館空調設備保守点検業務委託

仕様書のとおり

令和6年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 572,000円 （内消費税 52,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市鶴田町3-24

安田㈱　本店

履 行 期 間 　 令和6年4月26日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 572,000円 （内消費税 52,000円 ）

令和6年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

妻木公民館の空調設備の良好な機能維持のため、保守点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 537,000円  

岐東管財㈱　 570,000円  

美濃冷暖㈱　 535,000円  

安田㈱　本店 520,000円  【 落 札 】

㈲成高設備　 550,000円  

㈲土屋鉄工所　 555,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

灰排水ポンプ取替修繕

仕様書のとおり

令和6年4月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 2,007,500円 （内消費税 182,500円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区名駅南4-8-15　ダイドー名駅南第２ビル

朝日企業㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和6年4月26日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1,287,000円 （内消費税 117,000円 ）

令和6年4月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

焼却施設内における焼却灰の水分を排水するためのポンプを安定して稼働させるため実施するも
の

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

新明和アクアテクサービス㈱　
中部センター

 【 辞 退 】

寿美工業㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】

朝日企業㈱　名古屋支店 1,170,000円  【 落 札 】

ナゴヤプラント（株）　 1,650,000円  

中部クリーン㈱　  【 辞 退 】


